
 

Systémové číslo VZ: P22V00000980 

  DBID 5954 

1 z 4 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího: 2022-1008/OSIT 

 

 I. Subjekty smlouvy 
Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 
Statutární zástupce: Ing. František Moravec, Ing. Zdeněk Jíše, jednatelé 
IČO: 25403435 
DIČ: CZ25403435 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 27-3867480207/0100 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
15532, dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 37 ks notebooků: 
a) 37 ks notebooků  dle konfigurace v příloze č. 1. 

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

3. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

481 624,00 Kč bez DPH 
101 141,04 DPH 
582 765,04 Kč včetně DPH 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci. 

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky viz 
záhlaví KS včetně uvedení DBID. 

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do sídla Magistrátu města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 50 dnů od podpisu této smlouvy. 
Prodávající je povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání zboží. 
O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také součástí 
daňového dokladu/faktury. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce NBD na zboží uvedené v čl. II, odst. 
1, písm. a) a b) v délce minimálně 36 měsíců, na zboží uvedené v čl. II, odst. 1, písm. c) 24 měsíců ode 
dne dodání na adresu uvedenou v čl. III., odst. 5. 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok  
z prodlení v zákonné výši. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy. 



 

2 z 4 

 

5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu více než 10 
dnů se splněním, byť i jedné povinnosti dle čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího. 

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody, a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.  

7. Kupní smlouva je podepisována elektronicky.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak 
smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění provádí objednatel. 

    
                                        za prodávajícího 

Ing. Jiří Anděl, CSc. Primátor Ing. František Moravec, Ing. Zdeněk Jíše, 
jednatelé 

 

 

 

 

 



 

Systémové číslo VZ: P22V00000980 

  DBID 5954 

3 z 4 

 

Příloha č. 1 

Podrobná technická specifikace dodávaného zboží dle nabídky 

11 ks notebooků 

Minimální požadavky zadavatele Konkrétní specifikace nabízeného zboží 

úhlopříčka displeje 15.6“ Acer P215-53 15,6" 

rozlišení 1920 x 1080 px 1920x1080 

typ displeje: IPS (matný nebo antireflexní) IPS  

procesor o výkonu minimálně 10000 bodů Average CPU Mark 
(PassMark – CPU Mark - www.cpubenchmark.net ) I5-1135G7 10090bodů 

RAM minimálně 8 GB DDR4 8GB DDR4 

uložiště typu SSD PCIe NVMe minimálně 250 GB 256GB SSD NVME 

rozhraní: HDMI, Wifi 802.11ax, Bluetooth min. verze 5, 1 Gb 
RJ45, USB-C s rozhraním DisplayPort a s funkcí Power Delivery, 
USB A minimálně 2x, výstup na sluchátka + vstup na mikrofon, 
obojí typu Jack 3,5 mm, nebo combo Jack Wifi 802.11ax, BT 5.1, 1Gb RJ45, USB-C s DP a PD, 3x USB 3.1 typu A, Combo Jack 

další výbava: HD kamera s krytkou, mikrofon, klávesnice CZ 
layout, numerická klávesnice (numerický blok musí být součástí 
klávesnice, ne formou přepínání na touchpadu apod.), nabíjecí 
adaptér 

další výbava: HD kamera s krytkou, mikrofon, klávesnice CZ layout, numerická 
klávesnice (numerický blok je součástí klávesnice, ne formou přepínání na 

touchpadu apod.), nabíjecí adaptér 

předinstalovaný OS výrobcem – Microsoft Windows 10 Pro 
nebo 11 Pro 64bit CZ (hardware musí splňovat Windows 11 
certifikaci) Od výrobce OS Windows 10 Pro CZ 64bit, certifikace Windows 11 

odolné šasi pro časté přenášení odolné šasi pro časté přenášení ABS, MIL-STD-810G 

záruka minimálně 36 měsíců NBD – garantováno výrobcem 
předmětu dodávky 36 měsíců NBD od výrobce 

Cena za jeden kus v Kč bez DPH/ cena celkem 12054 132594 
 

  

26 ks notebooků 

Minimální požadavky zadavatele Konkrétní specifikace nabízeného zboží 

úhlopříčka displeje 15.6“ Acer P215-53 15,6" 

rozlišení 1920 x 1080 px 1920x1080 



 

4 z 4 

 

typ displeje: IPS (matný nebo antireflexní) IPS  

procesor o výkonu minimálně 10000 bodů Average CPU Mark 
(PassMark – CPU Mark - www.cpubenchmark.net ) I5-1135G7 10090bodů 

RAM minimálně 8 GB DDR4 8GB DDR4 

uložiště typu SSD PCIe NVMe minimálně 500 GB 500GB SSD NVME 

rozhraní: HDMI, Wifi 802.11ax, Bluetooth min. verze 5, 1 Gb RJ45, 
USB-C s rozhraním DisplayPort a s funkcí Power Delivery, USB A 
minimálně 2x, výstup na sluchátka + vstup na mikrofon, obojí typu 
Jack 3,5 mm, nebo combo Jack Wifi 802.11ax, BT 5.1, 1Gb RJ45, USB-C s DP a PD, 3x USB 3.1 typu A, Combo Jack 

další výbava: HD kamera s krytkou, mikrofon, klávesnice CZ layout, 
numerická klávesnice (numerický blok musí být součástí klávesnice, 
ne formou přepínání na touchpadu apod.), nabíjecí adaptér 

další výbava: HD kamera s krytkou, mikrofon, klávesnice CZ layout, numerická 
klávesnice (numerický blok je součástí klávesnice, ne formou přepínání na 

touchpadu apod.), nabíjecí adaptér 

předinstalovaný OS výrobcem – Microsoft Windows 10 Pro nebo 11 
Pro 64bit CZ (hardware musí splňovat Windows 11 certifikaci) Od výrobce OS Windows 10 Pro CZ 64bit, certifikace Windows 11 

odolné šasi pro časté přenášení odolné šasi pro časté přenášení ABS, MIL-STD-810G 

záruka minimálně 36 měsíců NBD – garantováno výrobcem předmětu 
dodávky 36 měsíců NBD od výrobce 

Cena za jeden kus v Kč bez DPH/ cena celkem 13040 339040 
 

  
součástí dodávky je 37 brašen na notebook odpovídající předmětu 
dodání   

maximálně do velikosti 16“   

schopnost absorbovat nárazy   

voděodolný materiál   

kompatibilní s dodávanými notebooky   

Cena za jeden kus v Kč bez DPH/ cena celkem 270 9990 

   

   

celková cena    481624 
 




